
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NRZ.11.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości stypendiów socjalnych oraz stypendiów dla osób 

niepełnosprawnych dla studentów przyznawanych z funduszu stypendialnego w roku 

akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym inauce (Dz. U.z2024r. poz. 1571), $6 ust.4 i $9ust.l zarządzenia 

nr Z.159.2023.2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w porozumieniu z Uczelnianą Radą 

Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje: 

$1.W roku akademickim 2024/2025 maksymalna wysokość dochodu na osobę 

w rodzinie uprawniająca do otrzymania stypendium socjalnego wynosi 1570,50 zł netto 

miesięcznie. 

$ 2. 1. W roku akademickim 2024/2025 wysokość stypendium socjalnego wynosi: 

1) 1450 zł miesięcznie — w przypadku miesięcznego dochodu wynoszącego do 800 zł netto 

na jedną osobę w rodzinie: 

2) 1250 zł miesięcznie — w przypadku miesięcznego dochodu wynoszącego w przedziale od 

800,01 zł do 1570,50 zł netto na jedną osobę w rodzinie. 

2. Wysokość zwiększenia stypendium socjalnego w roku akademickim 2024/2025 wynosi 

400 zł miesięcznie. 

3. Stypendium socjalne przyznaje się na okres do 10 miesięcy, nie dłużej niż do lipca 

włącznie, a gdy ostatni rok studiów trwa jeden semestr przez okres 5 miesięcy, nie dłużej niż 

do: 

1) lutego włącznie w przypadku studiów kończących się semestrem zimowym lub 

2) do lipca włącznie w przypadku studiów kończących się semestrem letnim. 



$3.1.W roku akademickim 2024/2025 wysokość stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w zależności od stopnia niepełnosprawności wynosi: 

1) 1500 zł miesięcznie — w przypadku orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności; 

2) 950 zimiesiecznie—w przypadku orzeczenia o umiarkowanym _ stopniu 

niepełnosprawności; 

3) 750 zł miesięcznie — w przypadku orzeczenia o lekkim stopniu niepełnosprawności. 

2. Stypendium dla osób niepełnosprawnych przyznaje się na okres do 10 miesięcy, nie 

dłużej niż do lipca włącznie, a gdy ostatni rok studiów trwa jeden semestr przez okres do 

5 miesięcy, nie dłużej niż do: 

1) lutego włącznie — w przypadku studiów kończących się semestrem zimowym lub 

2) lipca włącznie — w przypadku studiów kończących się semestrem letnim. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE R 

prof. dr hab. inż. ADAMSKI 


